

سال سی و نهم

شماره ۱۷۱

خرداد ۱۳۹۷

صنعت و مطبوعات

www.amsiran.com



انجمن مدیران صنایع

تقدیر از اعضای انجمن مدیران صنایع

همین صفحه

آشنایی با اعضای جدید

صفحه ۳

برنامه سمینارها و گردهمایی های تابستان ۹۷

صفحه ۴

بخشنامه

سازمان تامین اجتماعی

صفحه ۴

گزارشهای کارشناسی منتشر شده:

- بررسی و تبیین الزامات و شاخص های حمایت از کالای ایرانی
- تحلیلی از چشم انداز اقتصاد ایران در سال ۱۳۹۷
- بررسی وضعیت فعلی نوسانات نرخ ارز و چشم انداز آن در سال ۹۷ و تاثیر آن بر صنعت



انجمن مدیران صنایع

مجمع عمومی سالانه
دوشنبه چهار تیرماه ۱۳۹۷

ساعت ۱۷ لغایت ۲۰:۳۰

مجمع فرهنگی رفاهی دربند



انجمن مدیران صنایع

تقدیر از اعضای انجمن مدیران صنایع در آیین بزرگداشت روز ملی بهره وری در اتاق ایران

در آیین بزرگداشت روز ملی بهره وری که در اتاق ایران برگزار شد از مجموعه های برگزیده در ۳ مسابقه ملی تجربه های موفق، بهره وری و برترین توان اجرا تجلیل به عمل آمد. در این دوره شرکتهای ثبت نام کننده در ۴۰ گروه اقتصادی قرار گرفتند و از حدود ۴۰ پروژه ارسالی به دبیرخانه، ۱۲ پروژه برگزیده شد.

در این مراسم از شرکتهای برگزیده با اعطای تقدیرنامه و سپاس نامه تجلیل به عمل آمد که از شرکتهای عضو انجمن مدیران صنایع به هلدینگ توسعه معادن روی ایران (مدیرعامل: آقای اردشیر سعدمحمدی) تندیس جشنواره اعطا شد و شرکت نفت پارس (مدیرعامل: آقای مهندس حمیدرضا خلیلی) و شرکت معدنی و صنعتی گل گهر (مدیرعامل و عضو هیات مدیره: آقای مهندس ناصر تقی زاده) موفق به دریافت تقدیرنامه جشنواره ملی بهره وری شدند.

انجمن مدیران صنایع این موفقیت را به مدیران و کارکنان پرتلاش این شرکتهای تبریک گفته و توفیق بیشتر آنان را آرزومند است.

تجلیل از اعضای انجمن در بیست و نهمین جشنواره ملی قدردانی از واحدهای نمونه کشوری

در بیست و نهمین جشنواره ملی قدردانی از کارگران، گروه های کار و واحدهای نمونه کشوری که روز اردیبهشت ماه سال جاری با حضور رئیس جمهور برگزار شد، از ۷ کارگر نمونه ملی، ۵ واحد کار نمونه ملی و ۳ گروه کاری نمونه ملی با اهدا لوح و جایزه تقدیر به عمل آمد.

شایان ذکر است در این میان شرکت های اورند پیشرو، مجتمع صنعتی آرتاویل تایر، مجتمع پترو صنعت گامرون و مجتمع هفت الماس که جزو خانواده بزرگ انجمن مدیران صنایع می باشند موفق به کسب عنوان واحد کار نمونه کشوری شدند.



گلدستون



کارآفرین



شماره ۱۳۲ ماهنامه کارآفرین

منتشر شد

عضو گرامی، با پرداخت به موقع حق عضویت در تحقق اهداف انجمن خودتان مشارکت فرمایید.

اخبار شعب

برگزاری اجلاس عمومی سالانه و انتخابات هیات رئیسه انجمن مدیران صنایع دفتر مراغه

مدیره انجمن و دبیرکل را به حاضران اعلام نموده و ضمن ارائه گزارشی از فعالیت های انجمن و موفقیت های به دست آمده در جهت انسجام و اتحاد و انجام کارهای کارشناسی و نقش و جایگاه انجمن در شعب استان ها و تعامل با تشکل ها و اتاق بازرگانی و دولت تاکید شد و در ادامه هیات رئیسه مجمع انتخاب و اجلاس وارد دستور شد و ۹ نفر از داوطلبان به معرفی خود پرداختند و رای گیری به عمل آمد که اعضای هیات رئیسه جدید دفتر مراغه به شرح زیر برای مدت ۲ سال انتخاب شدند:

اعضای اصلی آقایان:

بهمن نجد عمادی، طاهر خامنه، احمد رحمانی، رسول صادقی، منصور دیهمی

اعضای علی البدل آقایان:

ادریس امیراحمدی و مسعود احمدزاده

اجلاس عمومی انتخابات هیات رئیسه انجمن مدیران صنایع دفتر مراغه روز سه شنبه مورخ ۱۶/۱۲/۱۳۹۶ با حضور مدیر امور شعب و اعضای انجمن برگزار شد و اجلاس با تلاوت آیاتی از کلام الله مجید و سرود کارآفرین آغاز شد و آقای مهندس امیراحمدی نایب رییس هیات رئیسه دفتر مراغه اجلاس را افتتاح و ضمن خوشامد به مسوول امور شعب و آقای مهندس شاملی دبیر و مدیر امور اجرایی انجمن مدیران صنایع شعبه آذربایجان شرقی و اعضای انجمن مراغه و میهمانان، گزارش عملکرد و مشکلات واحدها را بیان کردند.

سپس آقای صادقی مسوول امور شعب ضمن خوشامد به اعضای هیات رئیسه، اعضای انجمن، آقای مهندس شاملی و میهمانان و اظهار محبت و تقدیر جناب آقای مهندس محسن خلیلی ریاست محترم و اعضای هیات

انجمن مدیران صنایع شعبه اصفهان

برگزاری اجلاس عمومی سالانه و انتخابات هیات رئیسه انجمن مدیران صنایع شعبه اصفهان

اجلاس عمومی سالانه انجمن مدیران صنایع شعبه اصفهان روز سه شنبه مورخ ۱۳۹۴/۲/۱۱ با حضور مدیر امور شعب و نماینده انجمن و با شرکت ۳۸ نفر از اعضای انجمن اصفهان و میهمانان در باغ مهندس رهنما برگزار شد. ابتدا آقای مهندس فرهاد رهنما رییس هیات رئیسه و مهندس محمدرضا گل احمد دبیر انجمن اصفهان به حضار خوشامد گفتند و گزارشی از فعالیت های انجمن شعبه اصفهان را ارائه نمودند. سپس مسوول امور شعب پیام جناب آقای مهندس محسن خلیلی ریاست محترم انجمن را قرائت کردند و در ادامه با انتخاب هیات رئیسه، اجلاس رسمیت یافت و گزارش

انجمن مدیران صنایع شعبه خراسان رضوی

برگزاری اجلاس عمومی سالانه انجمن مدیران صنایع شعبه خراسان رضوی

رئیس انجمن مدیران خراسان، امیرمهدی مرادی دبیر انجمن مدیران خراسان رضوی، محمد حسین ادیب استاد دانشگاه اصفهان، فرامرز مرادی خزانه دار و عضو هیات رئیسه انجمن مدیران صنایع خراسان و علی رسولیان مدیرکل هماهنگی امور اقتصادی استانداری خراسان سخنرانان این مراسم بودند و پایان بخش آن تقدیر از فعالان حوزه تسهیل و رفع موانع تولید با اهدای لوح تقدیر بود.

اجلاس عمومی سالانه انجمن مدیران صنایع شعبه خراسان رضوی روز چهارشنبه ۲ خرداد با حضور رئیس اتاق بازرگانی ایران، شهردار و عضو شورای شهر مشهد، رئیس سازمان صنعت، مدیران کل کار، محیط زیست، تامین اجتماعی و فنی و حرفه ای، و جمعی از فعالان اقتصادی و اهالی صنعت، مدیران تشکل های بخش خصوصی، دانشگاهیان و نخبگان اقتصادی و مدیران دولتی در سالن ساپکو برگزار شد. رضا حمیدی رئیس هیات



فعالیت ها و عملکرد مالی ارائه و به تایید رسید. سپس انتخابات هیات رئیسه دوره جدید برگزار و اعضای اصلی و علی البدل برای مدت ۲ سال به شرح زیر انتخاب شدند:

اعضای اصلی آقایان:

فرهاد رهنما، محمدرضا گل احمد، محمد سجادیفر، سیدمحمد قاضی عسکر، مسعود جمالی

اعضای علی البدل آقایان:

حمیدرضا کریم پور، مرتضی مظفری



اعضای جدید انجمن مدیران صنایع

تعداد دیگری از مدیران واحدهای تولیدی و صنعتی کشور به شرح زیر به جمع اعضای انجمن مدیران صنایع پیوستند. مقدم‌شان را گرمی داشته و دست همکاری‌شان را به گرمی می‌فشاریم.



مهندس عباس رونوف
مدیرعامل شرکت
آرسین پل آسیا
(انجمن مدیران صنایع)



مهندس رضا عسگری
مدیرعامل شرکت
آیش شیر شمال
(شعبه خراسان رضوی)



جواد خنده رو معینی
مدیرعامل شرکت
گندمک طوس
(شعبه خراسان رضوی)



دکتر مسعود نیردآور
مدیرعامل شرکت
صنعتی ایرانکار
(شعبه آذربایجان شرقی)



مهندس محمدرضا فیروزی
مدیرعامل شرکت
آجر سفال تبریز
(شعبه آذربایجان شرقی)

انجمن مدیران صنایع شعبه گیلان

- م معرفی یک نماینده مالیاتی برای منطقه فومنات
- م مشارکت در ۳ نشست کارگروه پژوهش و فناوری سازمان برنامه و بودجه استان گیلان
- م حضور در ۲ نشست کمیته تعیین علامت، مدیران کنترل کیفی استاندارد
- م دیدار و گفت و گو در خصوص همکاری صنعت و دانشگاه با رییس جدید دانشکده فنی فومن و دانشگاه تهران
- م بازدید اساتید گروه نساجی دانشکده فنی و دانشگاه گیلان از شرکت پارس موکت
- م اقدامات اجرایی برای آماده سازی دفتر جدید انجمن
- م برگزاری مجلس یادبود مرحوم میرنظام گراکویی، مدیرعامل شرکت ماشین سازی میرنظام

انجمن مدیران صنایع شعبه آذربایجان شرقی نشان عالی بر سینه پیشکسوتان صنعت و اقتصاد ۵۰ سال اخیر



همایش تجلیل از پیشکسوتان نیم قرن اخیر صنعت و نشان عالی مدیران، در هشتم اردیبهشت ماه سال ۹۷ در تالار وحدت تبریز برگزار گردید. در این همایش که توسط انجمن مدیران صنایع شعبه استان آذربایجان شرقی تدارک دیده شده بود، با سخنرانی ویژه دکتر محمدعلی موحد صورت گرفت. در همایش مزبور، دکتر شریف زاده رئیس هیات رئیسه انجمن مدیران صنایع استان ضمن خیر مقدم به حضار، از تلاش های پروفیسور موحد تشکر نمود. در این مراسم نشان و تندیس لوح های افتخار به ۶ نفر از پیشکسوتان صنعت استان بخاطر ۵۰ سال تلاش در بخش صنعت و اقتصاد ارائه گردید.

انجمن مدیران صنایع برگزار کرد تشریح سیاست های جدید ارزی بانک مرکزی و تاثیر آن در حوزه تجارت

جلسه تعاطی افکار با موضوع چالش های مدیران واحدهای تولیدی با توجه به افزایش نرخ ارز با حضور جمعی از اعضای انجمن در روز شنبه ۲۲ اردیبهشت برگزار گردید، آقای دکتر نادعلی کارشناس و پژوهشگر اقتصادی بانک مرکزی سیاست های جدیدی ارزی بانک مرکزی و تاثیر آن در حوزه تجارت را تشریح کردند.

مهندس محمدرضا نعمت زاده، مهندس محسن خلیلی بنیانگذار انجمن مدیران صنایع و رئیس هیات مدیره انجمن، استاد دکتر محمدعلی موحد، دکتر علی اصغر خامنه ای و دکتر اسماعیل خوش روان از بنیانگذاران دانشگاه تبریز و مهندس عبدالوهاب سهل آبادی رئیس خانه صنعت، معدن و تجارت ایران، نفراتی بودند که نشان افتخار بر سینه آنها آویخته شد.

برنامه سمینارها و گردهمایی‌های انجمن مدیران صنایع در تابستان ۱۳۹۷

عنوان	شرح برنامه	سخنران
سمینار نیم روزه	برنامه‌های سازمان تامین اجتماعی در سال ۹۷ و مسائل و مشکلات کارفرمایان	مشاوران معاونت فنی و درآمد و مؤسسه حسابرسی سازمان تامین اجتماعی آقایان: محمد محمدی و احمد پایور
سمینار نیم روزه	بررسی قانون اصلاح قانون مالیاتهای مستقیم مصوب ۱۳۹۴ و مسائل و مشکلات آن	آقای غلامعلی طالبی، عضو شورایی مالیاتی
سمینار نیم روزه	آشنایی با برخی از مسائل و مشکلات مرتبط با اجرای قانون کار	آقای دکتر اسماعیل ظریفی آزاد، مدیر کل تنظیم روابط کار و جبران خدمت وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی
سمینار یگروزه	مدیریت ارتباط با مشتری	آقای دکتر کامران صحت

تجلیل دانشگاه تهران از عضو محترم انجمن مدیران صنایع، جناب آقای مهندس سید عباس موسوی رهپیمان مدیر عامل و رییس هیات مدیره شرکت فومن شیمی



دانشگاه تهران به پاس خدمات و کارهای خیر و نیک‌اندیشانه خیر برجسته دانشگاهی مهندس سید عباس موسوی رهپیمان، مراسم نکوداشتی در روز دوشنبه ۱۰ اردیبهشت، در دانشکده فنی برگزار نمود. در این مراسم جمعی از مسئولان دانشگاهی، اجرایی و صنعتی سخنرانی کردند. این نکوداشت با همکاری انجمن مهندسی شیمی ایران، انجمن مهندسين شیمی و پلیمر ایران، بنیاد حامیان دانشکده فنی دانشگاه تهران، بنیاد حامیان دانشگاه تهران و کانون مهندسين فارغ‌التحصیل پردیس دانشکده های فنی برگزار گردید.

بخشنامه سازمان تامین اجتماعی در خصوص بازرسی از دفاتر قانونی در سال ۱۳۹۷



با عنایت به نامگذاری سال ۹۷ به عنوان حمایت از کالای ایرانی....
با توجه به تعداد و حجم زیاد پرونده های شرکتی در دستور کار مؤسسه حسابرسی، بر اساس مصوبه ۱۷۵۵ جلسه هیات مدیره محترم در خصوص بازرسی از دفاتر قانونی شرکتهای وابسته به بخش خصوصی، تقاضای بازرسی واصله از شعب و واحدهای اجرایی در سال ۹۷ با استثنای موارد ذیل در آخرین سال مالی مورد بازرسی و ملاحظه عمل فرما خواهد گرفت.
الف- در مواردی که موضوع ادعای سابق و یا مستند به درخواست تطبیق طرح باشد.
ب- در نواحی که مستند به آراء مراجع قضایی و شبه قضایی در حال تصفیه که از سوی واحدهای اجرایی ارائه می گردد.
ج- در صورتیکه مستندات به سازمان ارسال گردد که بنا بر عدم اجرای قانون ۳۸ و تصفیه قضایی به آن و یا عدم اعلام قضایی مستند به شدگان و مطابقت آن با اظهارنامه های مالیاتی باشد، درخواست بازرسی از دفاتر مستندات مختصراً یا تشخیص مدیر عامل سازمان تامین اجتماعی، خروج از مدت مقرر مجاز خواهد بود.
مسئول اجرای این بخشنامه مدیر عامل مؤسسه و روسای شعبه سازمان تامین اجتماعی می باشد.

خبرنامه صنعت و مطبوعات
نشریه داخلی انجمن مدیران صنایع
طرح و اجرا: عالیبه هدایتی
نشانی: خیابان استاد مطهری، روبه روی خیابان میرعماد، شماره ۲۶۴، طبقات سوم و چهارم

ج- در صورتیکه مستندات به سازمان واصل گردد که بیانگر عدم اجرای قانون از جمله ماده ۳۸ و تبصره الحاقی به آن و یا عدم اعلام واقعی دستمزد بیمه شدگان و مغایرت آن با اظهارنامه های مالیاتی باشد، درخواست بازرسی از دفاتر همراه مستندات منحصر با تشخیص مدیر عامل سازمان تامین اجتماعی خارج از مدت مقرر مجاز خواهد بود.

ب- درخواستهایی که مستند به آراء مراجع قضایی و شبه قضایی و شرکتهای در حال تصفیه که از سوی واحدهای اجرایی ارائه می گردد.

ج- در صورتیکه مستندات به سازمان واصل گردد که بیانگر عدم اجرای قانون از جمله ماده ۳۸ و تبصره الحاقی به آن و یا عدم اعلام واقعی دستمزد بیمه شدگان و مغایرت آن با اظهارنامه های مالیاتی باشد، درخواست بازرسی از دفاتر همراه مستندات منحصر با تشخیص مدیر عامل سازمان تامین اجتماعی خارج از مدت مقرر مجاز خواهد بود.